l

UNIVËRSÍdAdE
EsTAduAl (IE LONdRÍNA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÔS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

EDITAL PPGPSI   025/2024

RETIFICACÃO DO EDITAL PPGPSI   024/2024 - DATAS/HORÁRIOS/LOCAIS PARA
REALIZAÇÃO DAS BANCAS DE ARGUIÇÃO REFERENTES AO PROCESSO

SELETIVO DO PPG EM PSICOLOGIA, NA CONDIÇÃO DE ESTUDANTE REGULAR -
VAGAS 2025/1

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, da Universidade
Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas retifíca o Edital PPGPSI
  024/2024, toma público aos interessados que:
Aos candidatos da Linha 2 informamos que as BANCAS DA LINHA 2 serão realizadas no dia
26/11/2024 (terça-feira), conforme retíficação abaixo especificada.

REFITICAÇÁO BANCAS DA LINHA 2

LOCAL: Sala SEPE, Bloco 02 Profa. Magali C. Surjus Pereira, Centro de Ciências
Biológicas (CCB), Campus Universitário/UEL

Terça-26/11*
(manhã)

Horário* Candidato/a Curso

26/11 08h00 I Nathalia Januário Buono Mestrado

26/11 08h30 l Sandra Maria da Silva Mestrado

26/11 09h00 I Vanessa Jesus Riga M^estrado

26/11 09h30 I Maria Eduarda Ferreira Barros Mestrado

26/11 lOhOO l Ana Luísa Fiorasi Pmto Mestrado

26/11 10h30 l Stefânia Rosa Santos Mestrado

*Não serão permitidas trocas de horários e datas.

LOCAL: Sala SEPE, Bloco 02 Profa. Magali C. Surjus Pereira, Centro de Ciências
Biológicas (CCB), Campus Universitário/UEL

Terça-26/11*
(tarde)

Horário* Candidato/a Curso

26/11 14h00 ] Paulo Anisio de Oliveira Jorge Mestrado

26/11 14h30 l Camila Borsato Rocchi Mestrado

26/11 15h00 I Roberta Barbosa de Oliveira Mestrado

26/11 15h30 l Cristina Fukimori Watari Doutorado

26/11 lóhOO l Fábio Cardoso Lopes Doutorado

26/11 16h30 l Kaio César Pacheco Doutorado

*Não serão permitidas trocas de horários e datas.

As demais informações do Edital PPGPSI N0 024/2024 permanecem inalteradas.

~\^4
c=~~°^ âliJL^LAJi^

Profa. Dra. Maria Elizabeth Barreto Tavares dos Reis
Coordenadora do Programa do Pós-Graduação em Psicologia

Universidade Estadual de Londrina

Londrina, 22 de novembro de 2024.